T
O
U
R
N
E
V
IS
TA-...E40
Tournevis fente électricien Tom Pouce
DESCRIPTION
Tournevis fente électricien Tom Pouce
Tournevis fente électricien.Extremité de la lame traitée brunie pour plus de résistance.Poignée antidérapante.
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
T
O
U
R
N
E
V
IS
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 2380-1
NF ISO 2380-2
DIN 5264
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) l (mm) d (mm) e (mm) D (mm) Empreinte mmGarantie
TA-55E40 92.1 40 35 5.5 3 33 5.5 O
TA-4E40 92.1 30 35 4 3 33 4 O
TA-65E40 92.1 40 35 6.5 3 33 6.5 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
T
O
U
R
N
E
V
IS
TA-...E
Tournevis fente électricien
DESCRIPTION
Tournevis fente électricien
Tournevis fente électricien.Extremité de la lame traitée brunie pour plus de resistance.Poignée antidérapante.
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
T
O
U
R
N
E
V
IS
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 2380-1
NF ISO 2380-2
DIN 5264
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) l (mm) d (mm) D (mm) EmpreinteGarantie
TA-25E50 122.8 20 50 2.5 21.9 2,5 O
TA-2E75 122.8 25 75 2.5 21.9 2 O
TA-65E150 263 90 150 6.5 34 6,5 O
TA-3E50 122.8 20 50 3 21.9 3 O
TA-55E125 227.6 80 125 5 31.55 5,5 O
TA-4E150 222.8 60 150 4 21.9 4 O
TA-4E100 172.8 50 100 4 21.9 4 O
TA-35E75 147.8 30 75 3.5 21.9 3,5 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231